ções legais e à vista do contido no Processo n° 2.810.271-2/2006, 
RESOLVE retificar o Decreto n° 086, de 25 de janeiro de 2007, 
que aposentou MARIA ALICE DA SILVEIRA ASSUNÇÃO, 
matrícula n° 244589-2, na parte relativa ao valor total do pro-
vento da aposentadoria, para considerá-lo no valor total de R$ 
929,36 (novecentos e vinte e nove reais e trinta e seis centavos) 
mensais, permanecendo inalterados os demais termos do referido 
ato. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 08 
dias do mês de novembro de 2007.

IRIS REZENDE
Prefeito de Goiânia

JAIRO DA CUNHA BASTOS
Secretário do Governo Municipal

[...]

nado com a Lei n° 8.095, de 26 de abril de 2002, Regime Próprio 
de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de 
Goiânia, e na parte relativa aos proventos da aposentadoria, para 
considerá-los integral, equivalente às seguintes parcelas mensa-
is: Vencimento: R$ 729,34 (setecentos e vinte e nove reais e trin-
ta e quatro centavos); Qüinqüênios (04): R$ 291,74 (duzentos e 
noventa e um reais e setenta e quatro centavos); Adicional de 
Incentivo à Profissionalização: R$ 87,52 (oitenta e sete reais e 
cinqüenta e dois centavos), permanecendo inalterados os demais 
termos do referido decreto. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 08

[...]

e na parte relativa aos proventos da aposentadoria, para 
considerá-los proporcionais ao tempo de contribuição de 28 
anos, 10 meses e 01 dia, cujo percentual é de 82,35% (oitenta e do-
is vírgula trinta e cinco por cento) da remuneração, equivalendo 
às seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 1.500,60 (hum 
mil e quinhentos reais e sessenta centavos); Qüinqüênios (05): 
R$ 750,30 (setecentos e cinqüenta reais e trinta centavos) e Adi-
cional de Incentivo à Profissionalização: R$ 37,51 (trinta e sete 
reais e cinqüenta e um centavos), retroagindo seus efeitos a 14 
de março de 2006, permanecendo inalterados os demais termos

[...]

matrícula n° 69531-1, por contar com os requisitos básicos para 
aposentadoria especial de magistério. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que 
se refere este artigo serão integrais e compostos das seguintes par-
celas mensais: Vencimento: R$ 1.235,86 (hum mil, duzentos e 
trinta e cinco reais e oitenta e seis centavos); Qüinqüênios (05): 
R$ 617,93 (seiscentos e dezessete reais e noventa e três centavos) 
e Gratificação de Titularidade: R$ 308,96 (trezentos e oito rea-
is e noventa e seis centavos), nos termos do Processo n° 
3.038.574-8/2006. 

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua pu-
blicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 08 
dias do mês de novembro de 2007. 

IRIS REZENDE
Prefeito de Goiânia

[...]

cação II, Nível P03, Referência “M”, Alandir Martins de Arru-
da, matrícula n° 65439-1, por ter sido considerado definitiva-
mente incapaz para o serviço público. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que 
se refere este artigo serão integrais, no valor total de R$ 1.243,01 
(hum mil, duzentos e quarenta e três reais e um centavo) mensais, 
nos termos do Processo n° 3.228.311-0/2007. 

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua pu-
blicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 08 
dias do mês de novembro de 2007. 

IRIS REZENDE
Prefeito de Goiânia

[...]

Homologar Ata de Julgamento das Propostas de Pre-
ços do Convite n° 010/2007, de 31 de outubro de 2007, da Comis-
são Geral de Licitação, Prefeitura de Goiânia, processo 
32156835, folhas 347 e 348, vencido pela empresa KELLUZ 
INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA., que ofertou o valor glo-
bal de R$ 118.854,00 (cento e dezoito mil, oitocentos e cinqüenta 
e quatro reais), após ter atendido todas as exigências do Edital e 
da Administração; 

2°. Autorizar ao Fundo Municipal do Meio Ambiente, a 
despesa pela dotação:

2007.5650.18.541.0041.2204.44905100.20. 

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE. 

GABINETE DO PRESIDENTE DA AGÊNCIA MU-